
INFO PIK 
Nr 196                                                            25.02.2011 r. 

DZIENNIK INTERNETOWY STOWARZYSZENIA ELEKTRYKÓW POLS KICH 
 

•  

DZIENNIK INTERNETOWY UKAZUJE SIĘ WYŁĄCZNIE W POSTACI ELEKTRONICZNEJ. 

Nasze dane statystyczne 
Stowarzyszenie Elektryków Polskich według danych 
statystycznych na dzień 31 grudnia 2010 roku prze-
kazanych przez oddziały SEP liczy 24 657 człon-
ków. Ugruntowuje to pozycję Stowarzyszenia Elek-
tryków Polskich jako największego stowarzyszenia 
naukowo-technicznego. W stosunku do 31 grudnia 
2009 roku oznacza to wzrost liczebności Stowarzy-
szenia Elektryków Polskich o ponad 900 członków.  

Sekretarz Generalny SEP Kol. Andrzej Boroń 

Wiadomość z Oddziału Lubelskiego SEP 
PoniŜej zamieszczamy wiadomość nadesłaną do Biura 
SEP przez prezesa Oddziału Lubelskiego Stowarzy-
szenia Elektryków Polskich Kol. Jacka Woźniaka: 
„Oddział Lubelski SEP zwraca się do swoich człon-
ków i sympatyków Stowarzyszenia o poparcie akcji w 
obronie szkolnictwa zawodowego. Zamiar likwidacji 
Zespołu Szkół Energetycznych w Lublinie i przenie-
sienie na ul. Magnoliową zasadniczo burzy budowaną 
przez dziesiątki lat bazę Szkoły i przekreśla jej prawie 
stuletnią historię kształcenia zawodowego elektryków. 
Oddział Lubelski SEP wyraził swoje stanowisko w li-
ście do Prezydenta Miasta i na plakatach wywieszo-
nych na budynku szkoły”.   Biuro Oddziału Lubelskiego SEP 

 
Fot. 1. Plakaty przygotowane przez Oddział Lubelski SEP. 

Jubileusz Oddziału Toruńskiego SEP 
Dziś o godz. 930 w Dworze Artusa na Starym Rynku 
w Toruniu odbędzie się sesja jubileuszowa z okazji 
90-lecia kół Oddziału Toruńskiego SEP. W progra-
mie m.in. zostało przewidziane przedstawienie rysu 
historycznego Oddziału Toruńskiego SEP, wręcze-
nie odznaczeń i wyróŜnień, wygłoszenie przez prof. 
Marka Bartosika z Politechniki Łódzkiej referatu 
„Ziemia w pułapce energetycznej”, zwiedzanie wy-
stawy okolicznościowej i koncert jazzowy Bogdana 
Hołowni z zespołem. ZG SEP w uroczystościach ju-
bileuszowych reprezentował będzie wiceprezes, 
Skarbnik SEP Kol. Jerzy Szastałło, który wręczy 
okolicznościowy adres gratulacyjny od Prezesa SEP 
Kol. Jerzego Barglika.  

Krótko 
• Prezes SEP Kol. Jerzy Barglik spotkał się 22 lutego 

br. w Biurze SEP z Prof. Tadeuszem Pałko, Prze-
wodniczącym Polskiego Komitetu InŜynierii Bio-
medycznej SEP. Przedmiotem rozmowy była kwe-
stia omówienia przedsięwzięć planowanych przez 
Komitet. 

• Wiceprezes SEP Kol. Stefan Granatowicz uczestni-
czył w dniu 23 lutego br. w posiedzeniu Sejmowej 
Komisji Gospodarki poświęconym omówieniu rzą-
dowego projektu ustawy o efektywności energe-
tycznej. Przypomnijmy, ze wcześniej w odbytym 
w dniu 18 lutego br. spotkaniu Nadzwyczajnej Pod-
komisji Sejmowej ds. projektu ustawy Stowarzy-
szenie Elektryków Polskich reprezentował dyrektor 
Biura Studiów i Analiz SEP Kol. Henryk Gładyś. 

• Z dniem 23 lutego br. Oddział Warszawski SEP  
im. Kazimierza Szpotańskiego, jako dziewiąty od-
dział w Stowarzyszeniu Elektryków Polskich uzy-
skał osobowość prawną. Gratulujemy!  

• Wczoraj w salce konferencyjnej Centralnego 
Ośrodka Szkolenia i Wydawnictw SEP odbyło się 
zebranie Koła Seniorów Oddziału Elektroniki, In-
formatyki i Telekomunikacji. 

 
Fot. 2. Zebranie Koła Seniorów.                                fot. Ewa Materska 

• Jutro w kilku Oddziałach SEP odbędą się tradycyj-
ne karnawałowe Bale Elektryka. Bale takie zorga-
nizowane zostały się między innymi staraniem Od-
działów SEP z Białegostoku i Radomia.  

• Członek Prezydium ZG SEP Kol. Marek Grzywacz 
został oficjalnie zgłoszony jako przedstawiciel Sto-
warzyszenia Elektryków Polskich w Zespole utwo-
rzonym przez ZG FSNT NOT do prac nad statutem 
Federacji i projektowaną ustawą o zrzeszeniach. 
Zespół będzie kontynuował pracę rozpoczęte przez 
Komisję Statutową. 


